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Rapport stödpersonsverksamhet T3
september – december 2021

Verksamhet

Under perioden september - december arrangerade förvaltningen en 
föreläsningskväll med temat ”Var hittar jag min trygghet – Existentiella frågor”. På 
grund av långt deltagarintresse beslutade förvaltningen att ställa in denna 
föreläsning.

Under hösten har förvaltningen diskuterat olika möjligheter att inspektera 
kvalitéten på stödpersonsuppdragen och hur patienterna upplever det att ha en 
stödperson. I kontakt med universitetet uppstod intresse och en grupp från 
Institutionen för klinisk vetenskap har nu påbörjat processen mot att 
förhoppningsvis kunna genomföra studier riktande mot detta område.

Patientnämndens förvaltning har varit delaktiga i att finansiera och utveckla en 
nationell digital stödpersonsutbildning som synliggör olika delar av 
stödpersonsuppdraget. Samtliga stödpersoner har under hösten upprepat blivit 
ombedda att genomgå denna utbildning innan årsskiftet 2021/2022 för att 
utvecklas i sin roll som stödperson. Av 52 st aktiva stödpersoner har nio stycken 
genomfört utbildningen. Den digitala stödpersonsutbildningen kommer vara ett 
krav för nya stödpersoner att genomgå innan de förordnas sitt första uppdrag.

Stödpersoner

Tillgången till stödpersoner har varit tillräcklig under perioden även om några 
stödpersoner önskat kortare uppehåll från uppdrag relaterat till privata 
angelägenheter. Under perioden har en person inaktiverats som stödperson.

Under hösten utfördes en inventering av aktiva stödpersoner för att identifiera 
eventuella behov av nyrekrytering. Förvaltningen fann att det förekom ett visst 
behov av manliga stödpersoner i Skellefteå, och några nämndledamöter fick då i 
uppdrag att synliggöra behovet med stöd av affischer.

Ingen ny stödperson har rekryterats under perioden, men en person intervjuades 
och processen fortlöper enligt planering.
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Förordnanden Entlediganden

Antal förordnanden och entlediganden

Första vardagen i september pågick 39 stödpersonsuppdrag, första vardagen i 
oktober pågick 36 uppdrag, första vardagen i november pågick 37 uppdrag och 
första vardagen i december pågick 45 uppdrag. Snittsiffran för pågående 
stödpersonsuppdrag tertial 3 2021 uppgår till 39 uppdrag. Motsvarande snitt på 
antal uppdrag för tertial 3 2020 var 48 stödpersonsuppdrag. 
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